ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА

ВОРОШИЛОВСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 123 ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400120, Россия, Волгоград, ул. Кузнецкая, 28                     ОКПО 56188004, ОГРН 1233400005960, ИНН/КПП
3460084485/346001001                                                            school123@volgadmin.ru
 8(8442)334123, 335123

ПРИКАЗ

от 01.09.2025 № 354

Об утверждении программы воспитания

учащихся МОУ СШ № 123

Во исполнение информационного письма Министерства просвещения Российской

Федерации по вопросу актуализации рабочей программы воспитания и календарного плана

воспитательной работы на 2025/2026 учебный год, в целях организации воспитательного процесса,

на основании решения педагогического совета МОУ СШ № 123 (Протокол № 1 от 31.08.2025г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу воспитания МОУ СШ № 123 с внесенными изменениями.

2. Назначить Колесникову Н.В., заместителя директора по воспитательной работе,

ответственной за реализацию мероприятий Программы воспитания МОУ СШ № 123

Ворошиловского района Волгограда.

3. Классным руководителям 1-11-ых классов руководствоваться Программой воспитания и

календарным планом воспитательной работы при написании планов.

4. Приступить к реализации Программы воспитания с 01.09.2025 года.

5. Колесниковой Н.В., заместителю директора по воспитательной работе, осуществлять

контроль  за реализацией мероприятий Программы воспитания МОУ СШ № 123 всеми

участниками образовательного процесса.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:school123@volgadmin.ru

	ПРИКАЗ